14.10.2022 г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
Руководствуясь законами Иркутской области от 9 декабря 2009 года №97/63-оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», от 10 декабря 2007 года №124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области», администрация Юбилейнинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных законами Иркутской области от 9 декабря 2009 года №97/63-оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», от 10 декабря 2007 года №124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»:

Глава администрации – Сенина Оксана Павловна.

Ведущий специалист – Жаглина Ольга Николаевна.

Главный специалист – Березовская Иулия Сергеевна
2. Постановление №11 от 15.03.2018 г. «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», отменить.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Юбилейнинского

муниципального образования                                              О.П.Сенина